
                                                                                                                                   

           

 

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

02 травня 2023  року                   м. Чернігів                   № 31/VIII-4

Про звіт в.о. Генерального директора 
ТОВ ФІРМА  «ТЕХНОВА» 
Дмитра Аркатова 
 
 
       Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  статтею 13 Закону України  «Про теплопостачання», Законом 
України «Про оренду державного та комунального майна», договором оренди 
єдиного майнового комплексу комунального енергогенеруючого 
підприємства «Чернігівська ТЕЦ» від 25.12.2000 №1 міська рада вирішила: 

          1. У зв’язку з припиненням 20.08.2023 договору оренди єдиного 
майнового комплексу комунального енергогенеруючого підприємства 
«Чернігівська ТЕЦ» від 25.12.2000 №1, з ТОВ ФІРМА «ТЕХНОВА», в.о. 
Генерального директора ТОВ ФІРМА  «ТЕХНОВА» Дмитру Аркатову надати 
звіт про проведення ремонтних робіт, гідравлічних випробувань та 
проведення організаційно-технічних заходів з підготовки до опалювального 
сезону 2023-2024 на наступній сесії Чернігівської міської ради.
 
            2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів 
(Волок  Р. В.)  та заступника міського голови Геращенка В. М.

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО


